
n'nď rá? 592/20 79
EH 591/201?

DODATEK č.1 SMLouvY o DiLo
k provedeni stavby "ZŠ Nad Přehradou - zateplení fasády, dokončení výměny oken“

čisıø smlouvy objednateıe: sMLıZo12/050610M Sm. - ,70 7? -402 75“
číslo smlouvy zhotovitele:1081/12

Městská část Praha 15,
sídlem : B-oloñská 478/1, 109 00 Praha 10

ı ıčzv00231355,
DIC: CZ 00231355, registrované dle §94 Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovnispojeni:
číslo účtu: j
Zastoupené: Milanem Wenzlem, Starostou městské části Prahy 15

(dáıe jen "objednala" )

STAMET, s.r.o
se sídlem Erbenova 11/237, 150 00 Praha 5

iČ: 485 89 829 , DiČ: CZ485 89 829, registrována dle §94 Z.č. 235/2004 Sb. o DPH

Zapsána v obchodním re'střiku: u Městského Soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 18298

bankovní spojeni“._
číslo účtu:
Zastoupené“. lng. Milošem Váchou (Statutární Zástupce)

JUBO okna, s.r.o. ˇ
se Sídlem Polská 4, 790 81 Ceská Ves

lČ: 258 15 491 , DIČ: 02258 15 491, registrována dle §94 Z.č. 235/2004 Sb. 0 DPH

Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 18820

Zastoupené: Jiřím Smržem (statutární Zástupce)

(dále jen "Zhotovitel" )

V souladu S ustanovením § 222, Odst. 4, Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných

Zakázek se smluvní Strany dohod/y na Zmëně Závazků Ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.9.2012, č.

objednatele SML/2012/0506/0M, č. Zhotovítele 1081/12 (dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SOD“), takto:

1/4



u
PŘEDMÉTSMLOUVY

l. Dosavadní Znění článku ll. smlouvy O dílo Se doplňuje o odst. 7. tohoto znění:

7. Předmět dila Se upravuje o méněprace a víceprace objektu B Specifikované ve Změnověm listu
č. 2, který je v příloze č.2

ı

m
DOBA PLNĚNÍ

Smluvní Strany prohlašují, že Zhotovitel není v prodlení s dokončením dila a dohodly Se na tom, že dílo
v rozsahu, který nebyl dosud dokončený, dokončí zhotovitel vterminu, který smluvní Strany ujednaji
v budoucích dodatcich Smlouvy o dílo S ohledem na Zajištění finančních prostředků objednatelem

ıv
cENA DnA.APLATEBNiPoDMíNKY

ll. Dosavadní ujednání SOD o ceně Za dílo Zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny.
Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na úpravě ceny objektu B dle Změnověho listu č. 2,
který je vpříloze č.2 tohoto dodatku, objektu A dle Změnověho listu č. 3, který je vpříloze č.3
tohoto dodatku a upřesnění částky DPH Z důvodu Změny její sazby po uzavření smlouvy o dílo.
Rekapitulace ceny je v příloze č.1 tohoto dodatku.
Dále se doplňuje odst.9..'

Cena dle SOD 23 890 305,00 Kč
Cena dle dodatku č.1 SOD 400 808,00 Kč
Cena celkem bez DPH 24 291 113,00 Kč
DPH 21% 5101 133,73 Kč
Cena celkem vč. DPH 29 392 246,73 Kč

9. Cena Za objekty C a E bude upravena vbudoucích dodatcích Smlouvy o dílo s přihlédnutím
k indexům cen Stavebnich prací vydaných URS Praha - přepočet Z úrovně 2012 na aktualni
obdobi, ve kterém budou objekty C a E realizovány.

ZÄVÉREčNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 13.9.2012. Ustanovení Smlouvy
o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 1 výslovně dotčena, Zůstavaji beze Změny, jsou platná a
účinná.

2. Smluvní Strany výslovně Souhlasi S tím, aby tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl veden
v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná

2/4



\x

10.

Přílohy:

a která Obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné Označení této Smlouvy, datum jejího
podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohiašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku č. 1 nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník a uděluji svolení k jejich užití a Zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Smluvní Strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 vregistru Smluv dle
Zákona č. 34012015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) Zajisti Objednatel.

Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 8 stejnopisech S platnosti originálu, Z nichž pět obdrží
Objednatel a tři Zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oprávněných Zástupců smluvních Stran a účinnosti
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1V Zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětná smlouva byla schválena usnesením
Rady městské části Praha 15 č. R v 1596 Ze dne 30.8.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je Subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtěto Smlouvě nepovažují Za Obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník a uděluji Svolení kjejich
užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní Strany prohlašují, že je jim Znám obsah tohoto dodatku č. 1, že sjeho Obsahem
souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či Za nevýhodných podmínek, dále že
neodporuje Zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojuji Svě podpisy.

. 1 -' Rekapitulace

. - Změnový list č.2

. 3 - Změnový list č.3CN
IO

<
IC

N

N
l

3/4



V Praze dneflšgl.,fl É) 71

Mgr. Aleš Cejnar,M A _
Tajemník '
na Zaklaçlë povˇ ení usnesením

mm.

4/4

V Praze dne ..........................

Ing. Miloš Vácha
jednatel Společnosti STAMET, s.r.O.

JUBO Okna, S.r.0.




